Nos Dordrecht Lu Gheel Heijme et Jacobus {horizontaal streepje om ruimte op te vullen} scabini in Busco notum facimus #quod iudex in Busco ex parte etc# ad requestam Severini filii quondam Laurencii Kersmaker (dg: di) hereditarie divisit hereditates #et bona# infrascriptas que ad Mechtildem filiam quondam Johannis Noiijden et eius liberos ab ipsa et (dg: dicto) quondam (dg: Y) Yngrammo Pangelaert pariter genitos et ad Hermannum Rogge maritum et tutorem legitimum Agnetis sue uxoris filie dicti quondam Johannis Noiijden pertinebant et que hereditates et bona dictis Mechtildi et eius liberis et Hermanno predicto mediante divisione hereditaria facta per iudicem de bonis dicti quondam 'Noiijden cesserunt in partem prout in litteris et de quibus hereditatibus et bonis (dg: infra) suprascriptis dictus Severinus medietatem que ad prefatos Hermannum et (dg: Se) Agnetem spectabat (dg: erga eum) in eisdem erga prenommatum Hermannum acquisierat prout in litteris et mediante qua divisione (dg: #due sextariate terre# medietas posterioris medietatis cuiusdam agri siti in parrochia de Bucstel in jurisdictione de Lijemde in loco dicto Bekelaet que posterior medietas dictis Mechtildi et eius liberis et Hermanno Rogge cessit in partem scilicet illa medietas dicte par posterioris medietatis que scilicet ille due ?met sextariate terre que site sunt contigue juxta hereditatem domini quondam Robberti presbitri item una sextariata terre de posteriori medietate predicta scilicet illa sextariata terre que sita est contigue juxta hereditatem dicti Severini ex uno et inter unam sextariatam terre de posteriori medietate predicta quarta) #{in linker marge:} medietas cuiusdam orti siti in parrochia de Bucstel in jurisdictione de Lijemde juxta domum antiquam dicti quondam

Johannis Noiijden in latere versus septentrionem scilicet illa medietas que sita est contigue juxta hereditatem dicti Severini# superior quarta pars (dg: medietatis) posterioris medietatis cuiusdam agri siti in parrochia de Bucstel #in# jurisdictione de Lijemde in loco dicto Bekelaet que posterior medietas dicti agri prefatis Mechtildi et eius liberis et Hermanno cessit in partem scilicet illa superior (dg: pars) quarta pars que sita 'contigue juxta hereditatem dicti Severini versus domum dicti quondam Johannis Noiijden (dg: atque) #item# quarta pars dicte posterioris medietatis scilicet illa quarta pars que est infima preter unam versus aquam dictam die Dommel (dg: simul cum medietate octo denariorum ?Turonensium exinde solvendorum) item medietas pecie terre dicte dat Pachtlant site in parrochia et jurisdictione predictis inter hereditates Wijchmanni Mesmaker ex utroque latere coadiacentes scilicet anterior medietas eiusdem (dg: simul cum medietate quinque lopinorum siliginis et quinque lopinorum ordeï domino de Bucstel alternatis annis ex predicta pecia terre solvendorum ?min) item medietas medietatis agri et hereditatis dicte dat Breexken sitorum in parrochia et (dg: loco predictis) jurisdictione predictis inter hereditatem Nijcholai van den Hoert et hereditatem liberorum Jacobi filii quondam Johannis Jordens soen ex uno et inter hereditatem Lamberti van den Acker ex alio (dg: sci) dividendo dictos (dg: h) agrum et hereditatem Breexken vocatam in duas medietates equales secundum eius latitudinem scilicet illam medietatem! medietatis que sita est juxta reliquam medietatem dictorum agri et hereditatis ad predictum Severinum spectantem #cum lignis in ipsa consistentibus# (dg: simul cum medietate quinque solidorum communis pagamenti hereditarii census exinde solvendorum) item strepa terre sita in parrochia et jurisdictione predictis ad locum dictum Bredebeemt inter hereditatem dicti Wijchmanni ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Ghevardi van den Venne ex alio (dg: item medietas pecie prati dicte dat) item tertia pars prati dicti Heijl Corstiaens Beemt siti in parrochia et jurisdictione predictis item #anterior# medietas pecie prati dicti dat Coppelken siti! in parrochia et jurisdictione predictis juxta aquam dictam die Dommel item tertia pars pecie prati dicte dat Cleijn Breexken #cum lignis in 'consistentibus# site in parrochia et jurisdictione predictis item medietas pecie prati dicte Wijsdoncs Loect site ibidem scilicet illa medietas que sita est contigue juxta communem plateam item anterior medietas medietatis pecie prati dicte die Eckerdonc site in parrochia et jurisdictione predictis simul cum medietate XVIII novorum Gelre gulden quos dictus Severinus occasione primodictæ divisionis solvere tenebatur atque cum viis et sepibus ad premissa spectantibus atque cum medietate omnium censuum reddituum et paccionum quos dicti Mechtildis et eius liberi et dictus Hermannus occasione supratacte divisionis solvere tenebantur dicto Severino cesserunt in partem. (dg: testes) datum in profesto Agnetis.